

لغتي/Omani Rial/غير مدققة				
01/01/2025- 30/06/2025	01/01/2026- 30/06/2026	01/04/2025- 30/06/2025	01/04/2026- 30/06/2026	بين الدخل الشامل
				بين الدخل الشامل
				الربح أو الخسارة
45,731,609	44,814,755	21,929,231	20,412,879	إيرادات التأمين
23,578,448	38,042,382	11,739,027	21,585,555	مصاريف خدمة التأمين
22,153,161	6,772,373	10,190,204	(1,172,676)	نتائج خدمة التأمين من عقود التأمين الصادرة
24,217,766	20,753,661	11,687,070	8,610,280	تخصيص أقساط إعادة التأمين المدفوعة
4,299,609	15,501,445	2,098,818	9,603,409	مبالغ مستردة من عقود إعادة التأمين
(19,918,157)	(5,252,216)	(9,588,252)	993,129	صافي المصاريف من عقود إعادة التأمين المبرمة
2,235,004	1,520,157	601,952	(179,547)	نتائج خدمة التأمين
1,462,986	828,899	556,192	342,194	إيرادات تمويل
522,767	1,866,191	308,981	1,120,836	إيرادات الفائدة من الأصول المالية غير المقسمة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
97,597	1,370,597	54,657	699,009	صافي الربح من الاستثمارات بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
52,252	21,382	22,100	8,684	تكاليف تمويل
2,031,098	4,044,305	897,730	2,153,355	صافي دخل الاستثمار
(1,341,502)	(964,192)	(744,732)	(362,607)	إيرادات/مصاريف تمويل التأمين من عقود التأمين الصادرة
0				دخل/مصاريف تمويل التأمين المعاد تصنيفها من الإيرادات الشاملة الأخرى عند إلغاء إدراج عقود التأمين الصادرة
0				دخل/مصاريف تمويل التأمين المعاد تصنيفها من الإيرادات الشاملة الأخرى بسبب التغير في الاحتفاظ أو عدم الاحتفاظ بالعناصر الأساسية
(1,341,502)	(964,192)	(744,732)	(362,607)	صافي دخل/مصاريف تمويل التأمين
630,434	527,948	366,674	213,423	إيرادات/مصاريف التمويل من عقود إعادة التأمين المبرمة
630,434	527,948	366,674	213,423	صافي دخل/مصاريف تمويل إعادة التأمين
3,555,034	5,128,218	1,121,624	1,824,624	صافي نتيجة التأمين والاستثمار
565,700	538,523	316,522	297,949	مصروفات عمومية وإدارية
2,989,334	4,589,695	805,102	1,526,675	ربح (خسارة) قبل الضرائب
379,944	550,763	95,993	160,534	ضريبة الدخل
2,609,390	4,038,932	709,109	1,366,141	الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
0				ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
0.023	0.035			ربحية المسهم
				ربحية السهم - الأساسية والمخفضة
				دخل (خسارة) شاملة أخرى
				إيرادات/(خسائر) شاملة أخرى لن يتم إعادة تصنيفها إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بالصافي من الضريبة
434,790	777,474	737,871	(462,727)	ربح/خسارة القيمة العادلة على الاستثمارات في أدوات حقوق الملكية المحددة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
	(29,118)		(30,050)	الحصة في القيمة العادلة للإيرادات الشاملة الأخرى من الشركات التابعة والشقيقة
434,790	748,356	737,871	(492,777)	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بين الدخل ، بالصافي من الضريبة
				دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بين الدخل
				عقود التأمين وإعادة التأمين
				أدوات دين مقاسة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
				تحولات التنفقات التقديرية
				ترجمة العملات الأجنبية، صافي التحولات الاستثمارية لعملية أجنبية:
				تكلفة التحوط
				آخرون
434,790	748,356	737,871	(492,777)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
3,044,180	4,787,288	1,446,980	873,364	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :